
БРОВАРСЬКА МІСЬКА РАДА БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження Програми розвитку та функціонування української
мови як державної в усіх сферах суспільного життя на території
Броварської міської територіальної громади на 2025-2027 роки

Відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 15 березня          
2024 р. № 243-р «Про затвердження Державної цільової національно-культурної 
програми забезпечення всебічного розвитку і функціонування української мови 
як державної в усіх сферах суспільного життя на період до 2030 року», рішення 
Київської обласної ради від 07.12.2023 № 758- 22-VIII «Про внесення змін до 
Програми розвитку та функціонування української мови як державної в усіх 
сферах суспільного життя у Київській області на 2023-2025 роки», пункту 22 
частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
враховуючи рекомендації постійної комісії з гуманітарних питань та постійної 
комісії з питань бюджету, соціально-економічного розвитку, інвестицій та 
зовнішньоекономічних зв'язків, Броварська міська рада Броварського району 
Київської області

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму розвитку та функціонування української мови як 
державної в усіх сферах суспільного життя на території Броварської міської 
територіальної громади на 2025-2027 роки (далі - Програма), що додається.

2. Визначити відповідальним виконавцем Програми управління культури, 
сім'ї та молоді Броварської міської ради Броварського району Київської області.

3. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Броварського району 
Київської області здійснювати фінансування Програми в межах затверджених 
асигнувань на відповідний бюджетний рік.

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 
голови з питань діяльності виконавчих органів ради Ларису ВИНОГРАДОВУ.

Міський голова                                                                                Ігор САПОЖКО

м. Бровари
від 27.02.2025
№ 2005-88-08


